SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA – CREA-MS

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Rua Sebastião Taveira, 272 • Bairro Monte Castelo • CEP 79010-480 • Campo Grande – MS

• Fone:(67)3368-1000   Site: www.creams.org.br • E-mail: creams@creams.org.br

EDITAL ELEITORAL N. 003/2017
COMISSÃO ELEITORAL REGIONAL – CER-MS

DIRETOR-GERAL E DIRETOR-ADMINISTRATIVO DA CAIXA DE

ASSISTÊNCIA DOS PROFISSIONAIS DO CREA

A Comissão Eleitoral Regional do Crea-MS, instituída

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia no Estado de Mato

Grosso do Sul por meio da Decisão Plenária PLMS n. 039/2017,

usando das suas atribuições que lhe confere o art. 47, do Anexo I da

Resolução nº 1.021/2007 - Regulamento Eleitoral, TORNA PÚBLICO que

não houve interposição de quaisquer impugnações aos registros de candidatura

apresentados.

Campo Grande, 1º de setembro de 2017.

Conselheiro Regional Eng. Agr. JORGE WILSON CORTEZ

Coordenador da CER-MS – Exercício 2017